Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties kaina: 

Maksimali Sutarties kaina be 

PVM 

4000,00 Eur Keturi tūkstančiai eurų, 00 centų 

21 % PVM 840,00 Eur Aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų, 00 centų 

Maksimali Sutarties kaina 

(Sutarties kaina + PVM) 

4840,00 Eur Keturi tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų, 

00 centų 

Galutinė kaina, kurią Pirkėjas sumokės Tiekėjui, priklausys nuo vykdant sutartį įsigytų Prekių kiekio.  
3.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių 

nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas –kintamo įkainio kainodara.